Wigcej arkuszy znajdziesz na stronie: arkusze.pl

Pobrano z arkusze24.pl

Nazwa kwalifikacji: Organizacja i prowadzenie procesow wytwarzania obuwia
Oznaczenie arkusza: AU.52-SG-21.01
Oznaczenie kwalifikacji: AU.52

Wersja arkusza: SG

Klucz odpowiedzi

Numer
Zadania

Odpowiedz

A

Numer
zadania

Odpowiedz

21

22

23

24

25

26

O INlOjO| AN =

27

28

10

29

11

30

12

31

13

32

14

33

15

34

16

35

17

36

18

37

19

38

20

O|»|2»|>»|(>»|>» 00> 0| O|WW(0O|O0|0|0|0

39

40

WP DO 0 > O@|O|O|PB|>IO0OOO0O




